Promover una Administración de puertas abiertas, tomando en cuenta a los ciudadanos para la toma de decisiones y

solventando sus necesidades, así como la administración de los recursos de manera eficiente y transparente en beneficio del

municipio.

2,507,360.00 (son dos millones quinientos siete mil trescientos sesenta pesos 00/100)

ACTIVIDADES

SUB EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: 2.1 RENDICIÓN DE CUENTAS

PRESIDENCIA MUNICIPAL

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO:

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO:

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: